El tipo de modificación de contrato es el que se recoge en el artículo 204 de la 
Ley 9/2017 de 8 de noviembre de Contratos del Sector Público

7.1.1.  Modificación
Descripción de las modificaciones: el precio inicial del contrato se incrementa en un importe 
de trece mil doscientos trece euros con veinte céntimos (13.213,20.-€) siendo 10.920,00.-€ de 
base imponible más 2.293,20.-€ en concepto de IVA

8. Organizaciones

8.1.  ORG-0001
Denominación oficial: HOSPITAL UNIVERSITARIO RAMÓN Y CAJAL
Número de registro: Q2877004H
Departamento: Dirección de Gestión-Unidad de Contratación